
30سال قبل
در صفحه حوادث 

همشهری

تصادف رنو با دکه روزنامه فروشی
یکــی از خبرهایی که صفحه حوادث همشــهری در روز 26تیرماه 
سال 72پوشــش داده بود به حادثه تصادف یک خودروی رنو با دکه 
روزنامه فروشی مربوط می شود. در آن سال ها رنو ازجمله خودروهای 
پرطرفدار به خصوص در بین جوانان بود. در این حادثه این خودرو که 
شماره پلاک آن هم به رسم آن روزها در خبر منتشر شده به دلیل سرعت 
بیش از حد مقابل کوچه نیلوفر در بلوار آفریقا با دکه روزنامه فروشی 
به شدت برخورد کرده و پس از برخورد با آن و سطل زباله واژگون 
شد. آنطور که در این خبر آمده در این حادثه 3سرنشین رنو که همگی 

مرد بودند به شدت مجروح شدند.

 خودکشی با گاز پیک نیک                                    
یکی از خبرهای تلخ صفحه حوادث به خبرهای خودکشی مربوط می شود. 
30سال قبل درست در چنین روزهایی همشهری در صفحه حوادث خود 
خبری با عنوان قصد خودکشی با گاز پیک نیکی منتشر کرد. یک مرد 
در محله سرپولک در نزدیکی بازار تهران قصد داشت با استنشاق گاز 
خودکشی کند اما مأموران آتش نشــانی به موقع خود را به محل حادثه 

رساندند و با تخلیه گاز، او را که 25سال داشت از مرگ نجات دادند.

 مرگ با نیش عقرب جراره                                                  
نیش عقرب جراره جوان 22ســاله ای را از پا درآورد. این عنوان یکی از 
خبرهای صفحه همشهری بود که درست 30سال قبل منتشر شد. در این 
حادثه جوانی به نام فرهاد که ساکن یکی از روستاهای شهرستان فردوس 
بود در خانه اش هدف نیش عقرب قرار گرفت اما خانواده اش با این تصور 
که او بیهوش شده او را به درمانگاه رساندند اما با انجام معاینه معلوم شد 

که او توسط عقرب گزیده شده و در همان دقایق اول جان باخته است.

 دستگیری 
دزدان 6میلیون ریالی

دزدانی که با اتومبیل ســرقتی قصد داشتند 
کیفی حاوی 6میلیون ریال را به سرقت ببرند 
توســط کارآگاهان اداره آگاهی غرب تهران 
دستگیر شــدند. این خبری است که همشهری 
روز شنبه 26تیرماه سال 1372در صفحه حوادث 
خود منتشر کرد. در این خبر آمده است: دزدان 
که شــهرام و محمد و علیرضا نام دارند نخست 
اتومبیلی را از شــهرک اکباتان دزدیدند و با 
آن در پی شــکار دیگری به گشت زنی در شهر 
پرداختند. آنها 2 اتومبیل دیگر را نیز سرقت 
کردند و ســپس 2 اتومبیل را به محل خلوتی 
بردند وســایل اتومبیل ها را باز کردند و آنگاه 

آنها را در کنار خیابان رها کردند.
دزدان دوبــاره به گشــت زنی در خیابان ها 
پرداختند تا اینکه در خیابان کارگر شمالی مشاهده 
کردند که راننده ای از اتومبیل خود پیاده شده 
و به طلافروشــی مقابل رفته است. دزدان در 
اتومبیل را با تردستی باز کردند و کیف محتوی 
6میلیون و 550هزار ریال پول را ربودند. اما 
وقتی می خواستند سوار خودروی مسروقه شوند 
توسط مأموران پلیس که به رفتار آنها مظنون 

شده بودند، دستگیر شدند.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در 30 سال قبل می پردازیم

دستگیری دزد 
تلویزیون های رنگی

در ســال های دهه 70تلویزیون های رنگی برای اغلب 
خانواده ها تازگی داشت و ارزش زیادی داشت. به همین 
دلیل هم بود که یکی از کالاهای مورد علاقه سارقان منزل 

تلویزیون رنگی بود.
 یکی از ســارقان معروف آن زمان هم فردی سابقه دار به 
نام یوسف یک چشــم بود. او که علاقه زیادی به سرقت 
تلویزیون رنگی داشت 30سال قبل در چنین روزهایی به 

اتهام سرقت دستگیر شد.
او در بازجویی اعتراف کرد که 10تخته فرش، 11دستگاه 
تلویزیون و 2ویدئو ســرقت کرده اســت. او بیشتر 
سرقت هایش را در پونک، صادقیه، شهرک قدس و غرب 
تهران مرتکب شده بود. مأموران بعد از بررسی ده ها مورد 
سرقت شبیه به هم و با استفاده از مدرن ترین امکانات آن 
روزها که انگشت نگاری بود موفق شدند این سارق کهنه کار 

را دستگیر کنند و بار دیگر به زندان بفرستند.

روزنامه همشهری در صفحه حوادث خود خبری را درخصوص فرار یک گاو و به هم ریختن 
نظم خیابان های شهر منتشر کرد. آنطور که در این گزارش آمده، مرد قصابی در حوالی 
میدان امام حسین قصد داشت گاوی را به طور غیرقانونی ذبح کند که گاو از دستش فرار 
کرد و در خیابان می دوید تا اینکه سرانجام از پا درآمد. در این گزارش آمده است: یکی 
از قصابان میدان امام حسین گاو را به یکی از گاراژها برده بود تا دور از چشم مأموران، 
گاو را ذبح کند. همه  چیز آماده بود و قصاب گاو را از وانت پایین آورد و او را روی زمین 
خواباند اما گاو به محض اینکه تیزی کارد را بر گلوی خود حس کرد، بلند شــد و پا به 

فرار گذاشت.
در ادامه این گزارش آمده است: صدای بگیر، بگیر، فضای میدان را پر کرد و گاو می دوید 
تا اینکه وارد گاراژ دیگری شد اما به محض اینکه فهمید گیر افتاده و راهی به بیرون ندارد، 
دوباره دور زد و از همان دری که آمده بود، وارد خیابان شد و به فرار ادامه داد. سرانجام 
به علت خستگی و خونریزی از ناحیه بریدگی، گاو فراری در خیابان اقبال از پا درآمد و 

قصاب رسید و کار ناتمام خود را تمام کرد.

 گاو خشمگین
محله ای را به هم ریخت


